АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   29 .03.2016г. № 26

                с. Домашка

 «Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы  сельского поселения Домашка « Капитального ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Порядком  о разработке, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Домашка, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Домашка от 22.06.2015 г. № 82, руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить   прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы « Капитального ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области» за 2015год.

 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Домашкинские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

И.о.Главы

сельского поселения Домашка                                                 Л.В.Гудкова
Исполнитель:  Корабельникова Т.А.88466331417
Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский

№26 от __29.03._2016 г.

ОТЧЕТ

о ходе выполнения муниципальной программы сельского поселения Домашка
«Капитального ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области»

I. Основные цели и задачи Программы

Основной целью Программы является:

улучшение технического состояния многоквартирных домов, расположенных на  территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, за исключением домов, признанных аварийными и подлежащими сносу.

Основной задачей Программы является:

эффективное планирование и организация своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, за исключением домов, признанных аварийными и подлежащими сносу.
	№
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования
	Планируемые показатели
	Фактически достигнутые значения целевых показателей
	Уровень достижения (%)
	Причины отклонения

	Всего (тыс. руб)
	в том числе по источникам финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджеты муниципальных образований
	другие источники

	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	Взносы на кап.ремонт
	14
	14
	 -
	-
	-
	-
	14
	14
	-
	-
	-
	-
	-
	-